DE SERVICIO:186020510010

RMU:28869 02-05-23 PACP-781123 001 CFE

CUENTA:23DF55D062370030

LÍMITE DE PAGO:01 FEB 25

CORTE A PARTIR:02 FEB 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:00M5U7

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 NOV 24-17 ENE 25

TOTAL A PAGAR:

$127

$127

(CIENTO VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(CIENTO VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 244.59
Fecha, hora y lugar de impresion:20/03/2025 10:35:47hrsAV MAZANILLO200GUADALUPE VICTORIASALAGUAMANZANILLOCOLIMAMEXICO28867

28869 02-05-23 PACP-781123 001 CFE